
İntermobil, ilk kez Türkiye paza-

rına sunulacak olan Hella Pagid 

Brake Systems’in lansmanını ya-

pacağı Automechanika Fuarı’nda temsilcisi 

olduğu Hella, Wabco, Behr Hella Service, 

VDO, Wabcowürth ve Hella Gutmann Solu-

tions markalı en son teknolojik ürünlerini 

de tanıtacak. 

İntermobil ziyaretçileri, şehir otomobil-

lerinden beygir gücü yüksek performans 

otomobillerine kadar her araç sınıfı için 

en kusursuz fren teknolojisini sunan Hella 

Pagıd Brake Systems fren balataları ile gü-

venliğin, uzun ömrün ve fren konforunun 

en uygun bileşimine tanıklık edecek.

Emniyet ve kontrol sistemlerinde öncü 

WABCO’ya ait en son teknolojiyi sunan ürün-

ler, Hella’nın yeni LED farları, elektrik ürün 

serisi, ampul ve silecekleri, maden sektörü-

ne yönelik aydınlatmaları da İntermobil’in 

150 metrekarelik standında katılımcıların 

beğenisine sunulacak. Behr Hella Service’in 

klima ve motor soğutma alanındaki geniş 

ürün yelpazesini, VDO’nun yenileme paza-

rına yönelik ürünlerini ve dijital takografa 

yönelik en son yenilikleri yine İntermobil 

standında bulmak mümkün olacak.

Wabcowürth’den Treylere Özel 
Arıza Tespit Cihazı

İntermobil’in servislere özel olarak ta-

sarladığı arıza tespit sistemleri ve servis 

ekipmanları konusunda profesyonelleşen 

birimi “İntermobil Teknoloji” de İntermo-

bil standında yerini alacak. Binek araçlara 

yönelik diyagnostik sistemler sunan Hel-

la Gutmann Solutions’ın son ürünü mega 

macs 66, ticari araçlarda arıza tespitine 

imkan tanıyan Wabcowürth’ün treylere 

özel cihazı, Hella’nın LED farlara yönelik 

geliştirdiği far ayar cihazı ve daha birçok 

servis ekipmanı ile İntermobil desteği hak-

kında ayrıntılı bilgiler sunacak. Ziyaretçiler, 

diyagnostik cihazlarını ücretsiz deneme 

şansına da erişecek.

İntermobil, Geniş Ürün Yelpazesiyle 
Automechanika Fuarı’nda
Ticari araç ve otomotiv dünyasının önde gelen markalarını 59 yıldır Türkiye paza-
rında temsil eden İntermobil, 11-14 Nisan 2013 tarihleri arasında dünya markala-
rıyla Automechanika Fuarı’nda yerini alacak. 
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